
 

 

2019 年 12 月吉日 

取引先各位 

修理業者：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

弊社取り扱いの特定保守管理医療機器の保守点検業務についてのご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り深く感謝申し上げます。 

さて、この度、保守点検業務（修理を含む）の効率化及びサービスのさらなる向上をめざしまし

て、特定保守管理医療機器の保守点検業務を京西テクノス株式会社に業務委託することになりまし

たのでご案内申し上げます。 

対象製品により、実施開始時期等は若干異なりますが、都度、お電話にてお伝えした上でご訪問

させていただく予定でございます。当面は弊社修理担当とご一緒に訪問することもあるかと存じま

すが、今後もより良い製品・サービスの提供に努力する所存でございますので、引き続きご愛顧く

ださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．対象製品 

・血漿浄化装置 KANEKA MA-03（医療機器承認番号：21500BZZ00262000） 

 ・PAD3000:医療機器承認番号（21700BZY00414000） 

   ・皮膚灌流圧（SPP）測定装置 PAD4000:医療機器承認番号（22500BZX00516000） 

２．対象業務範囲 

   ・お客様施設内での出張によるマシン引き取り・据付作業・修理・定期点検業務 

   ・委託先での引き取り修理 

３．業務開始日 

２０２０年０１月１４日（火） 

 

ご不明な点につきましては、以下のマシンコールセンターまでご連絡をお願いいたします。 

 

 

以上 


